
Zápis z jednání KVS v Havířově dne 14.6. 2021 v 7:30hod, 

Kde: Havířov, jednací místnost NTC,  

Přítomni členové KVS:  

Petr Nedoma, Tomáš Vrňák, Josef Plachý, Kamil Koutný, Renata Štrbíková, 

Hana Valentová 

Hosté: Bohumil Vožický, Marek Klásek, Jaroslav Mikeska-omluven 

Nikolas Endal – za VV ČAST 

 

Program: 

1. Uvítaní všech a zahájení.                                                                                             
                                                                                                                                                 P. Nedoma 

 
2. Nominace na MEJ – všichni trenéři 

Potahy: 3 páry junioři, 2 kadeti – příprava + MEJ, mimo smluvní hráče a členy RCM. 
Testování: PCR testy 
Vybavení Joola před MEJ – celý tým, hlavní trenéři jsou již vybavení jsou. 
Dořešení všech VT a zabezpečení. 
Doprava mikrobusy ČÁST – vždy 2 trenéři na jednotlivce navíc. 
Maséři zajištěny – F. Machala a V. Tenglová. 
MEJ kategorie-U19/ 18-24.7. junioři, U15/ 27.7.-2.8. kadeti 
 
                                                                                                                                    P. Nedoma, report 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                
3. VT BLR, reciprocita v 2021 – úkol pokračuje, v současné době nebudou žádný turnaj pořádat 

a ani politická situace není nakloněna cestování do BLR.    

                                                                                                                                        P. Nedoma, pokračování 

4. KT vybraných hráčů, muži 14-15.8.? návrh J. Plachý, ženy – 27-28.8. návrh P. Nedoma  

Pravděpodobně sjednocení termínu koncem srpna. Dořeší a propozice připraví.  

                                                                                                                                  

                                                                                                                                    P. Nedoma, dořeší  

5. KR – předseda KR T. Malík požádal o včasné plánování a informování ohledně zajištění  
              rozhodčích na KT reprezentace. Poslední měsíce byly hektické na organizování KT                                
              po rozvolnění po Covid 19. 
 
                                                     P. Nedoma, informoval všechny trenéry a apeloval na lepší plánování 
 

6. Termínový kalendář. 
               ME jednotlivci 22-27.6. 2021, Polsko, Varšava 
               Czech Open 21-26.8. 2021, Olomouc 
               OH 24.7.-6.8. 2021, Japonsko 
               TOP 16 Evropa – 18-19.9. 2021, Řecko (změna pořadatele) 
               ME družstva – 28.9.-3.10. 2021, Rumunsko     



               MS jednotlivci – 23-29.11. 2021, USA     
               MSJ – 29.11.- 3.12. 2021, Portugalsko                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                               P. Nedoma, Report  

 

7. HBO, KM – turnaj mládeže Linc, Euro Camp talentované mládeže v Srbsku/Černá Hora. 

 

                                                                                                                             H. Valentová, report 

 

8. Satelit – start reprezentace, organizační zajištění nominace a trenérů. 

 

                                                                                                                         H. Valentová, T. Vrňák 

 

9. BTM – systém soutěže, kolik a jak hrát BTM za předpokladu změn v uspořádání kategorií?  

To znamená, kolik turnajů hrát v každé kategorii a v jakém počtu?  

Co je cílem v každé kategorii?   

6 BTM – ročně / zařazení kategorie U17 odložit o rok,  

sledovat situaci a dát doporučení co dál s kategorií U17 v sezóně 2021/2022. 

                                                                                      

                                                                                     Diskuze všech trenérů, úkol KVS pokračuje 

10. RCM/SCM – Testování – Patrik Kaizar, kondiční trenér NTC převezme agendu testování, 
Termín 16-31.8. Patrik osloví všechny střediska. 

 
                                                                                                                                Úkol P. Kaizar, P. Nedoma 
 

11. SCM/RCM – nové seznamy pro sezónu 2021/ 2022. 

                                                                                                                   Úkol, P. Nedoma vyzve RCM/SCM 

12. Yarmill, sledování vyplňování TD sportovci – I. Vacenovská, pravidelný report trenérům  

 

                                                                                                  Prezentoval a upozornil P. Nedoma 

13. Požadavky SCM 2020 – PC, kamery, vše vybaveno + sport testery. 
 
                                                                                                                Dodáno do všech RCM/SCM   
 

14. Nominace na Czech Open Olomouc - 12 osob/kategorie, dvouhra, čtyřhra, U21, dodají 
trenéři po konzultaci s asistenty a trenéry juniorské kategorie 
 
                                                                                                               Zajistí přihlášení, P. Nedoma 
 

15. TOP 16 Evropy-Švýcarsko odmítli pořádání, ETTU hledá – pravděpodobně Řecko 
 
                                                                                                                                 Report, P. Nedoma    

 
16. Nominace na ME družstev – 4+4 hráči/hráčky pravděpodobné ukončení kvalifikace koncem 

srpna, ještě se bude hrát. Obě naše družstva mužů i žen se kvalifikovala do finálového 
turnaje.  

                                                                                                                                J. Plachý, P. Nedoma, report                                        



17. Nominační kritéria na MS USA dle ITTF – srpen kvůli emigračním procedurám-celá výprava 
 
                                                                                                                                 Report P. Nedoma 
 

18. PCR testování před turnaji WTT – z pravidla 7 a 3 dny(72hod) před každým turnajem, 
náročnější na plánování a vyšší náklady. Bez splnění testů nelze hrát žádný turnaj WTT. 

 
                                                                                                                                                Report P. Nedoma                                         

 
19. Pojištění na reprezentační akce – vždy s Covid připojištěním, zajišťuje sekretariát ČÁST 

 
                                                                                                                                 Report P. Nedoma 

 
20. R. Štrbíková – ukončení činnosti v KVS na vlastní žádost, poděkování za účast v KVS a za 

názorový přínos při řešení jednotlivých odborných situací kolem reprezentace. 
 
                                                                                                            Poděkování ústně P. Nedoma 
 

21. Návrh nového člena – K. Karásek byl kooptován a potvrzen VV ČÁST jako nový člen KVS od 
1.7. 2021 
 
                                                                                                                  Zpráva VV ČÁST, N. Endal,  
 

                                                                                                               

 

 

 

 

                                                                                                                          
V Ostravě 31.7. 2021                                                                        vypracoval P. Nedoma – předseda KVS 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


